

แบบสรุปผลประมาณราคา งานก่อสร้าง/ปรับปรุงอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานประกอบอาหาร
เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่
ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่
ราคาเมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปผลประมาณราคา ราคาตั้งนี้		
A	งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการประกอบอาหาร	1,828,507.09	
B	งานครุภัณฑ์ พร้อมติดตั้ง	465,450.00	
	รวมค่างานก่อสร้าง ทั้งหมด	2,293,957.09	
สรุป	ประมาณราคา	ยอดรวมประมาณราคา	ปิดเศษ
	ราคาตัวหนังสือ... (---สองล้านสองแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน---)		

หน้า 1



แบบสรุปค่าก่อสร้าง...หมวดงานก่อสร้าง...

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานประกอบอาหาร
เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่
ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่
ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557
หน่วย : บ.

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน(ต้นทุน)	ตัวคูณ		รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
			Factor F			
A	งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติงานประกอบอาหาร	1,439,656.00	1.2701		1,828,507.09	
	เงินในไซ					
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%					
	เงินประกันผลงานหัก...0.00%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%					
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%					
	รวมค่าก่อสร้าง				1,828,507.09	



แบบ ปร.4 แผ่นที่...../.....

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานประกอบอาหาร
เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่
ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่
ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน				→	1,335,896.00	ยอดยกมา
2	หมวดงานระบบไฟฟ้า	1.00	งาน				→	103,760.00	ยอดยกมา
	รวม							1,439,656.00	ยอดยกไป

หน้า 3



แบบ ปร.4 แผ่นที่...../.....

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานประกอบอาหาร

ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนามือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนามือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานฝ้าเพดาน	1.00	งาน					237,500.00	ยอดยกมา
1.2	งานพื้นและตักแต่ง	1.00	งาน					865,796.00	ยอดยกมา
1.3	งานผนังและตักแต่ง	1.00	งาน					193,600.00	ยอดยกมา
1.4	งานทาสี	1.00	งาน					39,000.00	ยอดยกมา
	รวมหมวด 1 หมวดงานสถาปัตยกรรม							1,335,896.00	ยอดยกไป

หน้า 4



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการงานประกอบอาหาร

ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนามือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนามือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าวัสดุ + ค่าแรง	
1.1	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดชนิดบุลูมิเนียมพอยล์ หนา 9 มม.	500	ตร.ม.	350	175,000	125	62,500	237,500	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	เหล็กอบสังกะสี มีช่องระบายอากาศ 10 จุด								
	ยึดโยงกับโครงสร้างตามแบบ (ฝ้าเพดานสูง)								
	รวมงาน 1.1 งานฝ้าเพดาน				175,000.00		62,500.00	237,500.00	ยอดยกไป

หน้า 5



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานประกอบอาหาร

ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.2	งานผิวพื้นและตกแต่ง								
1.2.1	งานปรับปรุงพื้นที่								
	- งานขนย้ายครุภัณฑ์งานครัว งานระบบอาคาร และอุปกรณ์ต่างๆ	1	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	ค่าแรงงาน
	(ย้ายออกและติดตั้งใหม่)								
	- งานเทพคอนกรีตปรับระดับพื้นผิว หนาไม่น้อยกว่า 5 ซม. (คอนกรีต	29.00	ลบ.ม.	3,000.00	87,000.00	391.00	11,339.00	98,339.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	ผสมเสร็จรับแรงอัดประลัยไม่น้อยกว่า 280 กก./ตร.ซม.)								
	(พื้นที่รองงาน+ทางลาดภายนอก จำนวน 565 ตร.ม.)								
	- เหล็กไวร์เมช ขนาด 4 มม. ตาห่าง 20 x 20 ซม.	565.00	ตร.ม.	40.00	22,600.00	5.00	2,825.00	25,425.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- พื้นผิวทำผิวขัดเรียบ/ขัดมัน (พื้นที่รองงาน)	540.00	ตร.ม.	-	-	40.00	21,600.00	21,600.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- พื้นผิวทำผิวขัดลាយก้างปลา (ทางลาดภายนอก)	25.00	ตร.ม.	-	-	45.00	1,125.00	1,125.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- พื้นผิวทำผิวเคลือบอีพ็อกซี่ ระบบ Epoxy Self-leveling	540.00	ตร.ม.	600.00	324,000.00	100.00	54,000.00	378,000.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	ความหนาไม่น้อยกว่า 3 มม. สีและลายกำหนดภายหลัง (พื้นที่รองงาน)								
	(Epoxy Primer(Penetrating Sealer) 1 เทียว ,Epoxy Self-leveling								
	(Floorguard 1000SL) 1 เทียว และรอยอุดโป๊วPutty								
	- พื้นผิวทำผิวเคลือบอีพ็อกซี่ ระบบ Epoxy Coating ความหนา	34.00	ตร.ม.	265.00	9,010.00	100.00	3,400.00	12,410.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	ไม่น้อยกว่า 200 micon(Epoxy Primer(Penetrating Sealer) 1 เทียว								



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานประกอบอาหาร
เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่
ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	50 micron , Epoxy Coating(Floorguard 100) เทียว 100 micron , เคลือบเงา(Topguard ใส่) 1 เทียว 50micron) และรอยอุดโป๊Putty สีและลวดลายกำหนดภายหลัง (ทางลาดภายใน)								
	- ตีเส้น (Epoxy) ขนาด 10 ซม.(สีและลวดลายกำหนดภายหลัง)	100.00	เมตร	30.00	3,000.00	15.00	1,500.00	4,500.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ ผิวด้านกันลื่น ขนาด 0.60x0.60 ม. (สีและลวดลายระบุภายหลัง) (บริเวณโถงทางเข้าภายในและภายนอก)	60.00	ตร.ม.	400.00	24,000.00	175.00	10,500.00	34,500.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	ระเบียง และบันไดภายนอก)								
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมแบบสอดตาย PVC 3 เส้น ขนาด 2 นิ้ว	28.00	เมตร	170.00	4,760.00	38.00	1,064.00	5,824.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
1.2.2	งานปรับปรุงพื้นที่ชั้นล่าง บริเวณบันไดชั้นล่าง-ชั้นลอย								
	- งานรื้อพื้นที่กระเบื้องยางเดิม และทำความสะอาดพื้น	31.00	ตร.ม.	-	-	15.00	465.00	465.00	รื้อขนไป
	- งานปูพื้นที่กระเบื้องยางลายไม้(แบบไม่มีใยหินผสม)ขนาดไม่น้อยกว่า 15x90 ซม.ความหนา 3 มม. พร้อมอุปกรณ์เส้นจับยางและติดตั้ง (สีและลวดลายกำหนดภายหลัง)	31.00	ตร.ม.	400.00	12,400.00	80.00	2,480.00	14,880.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- รางรับน้ำทิ้ง(ระบบล้างพื้น)พร้อมฝาตะแกรงสแตนเลสแบบรูปกลม304	6.00	เมตร	5,000.00	30,000.00	500.00	3,000.00	33,000.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	รางกว้าง 0.25 ม. ลึก 0.15 ม. ฝาไม้ขนาดไม่น้อยกว่า0.25x0.50x0.025 ม. พร้อมเชื่อมต่อระบบรางล้างพื้นเดิม								



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานนันทนาการประเภทอาหาร

ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนามือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนามือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมแบบสอดตาย PVC 3 เส้น ขนาด 2 นิ้ว	33.00	เมตร	170.00	5,610.00	38.00	1,254.00	6,864.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
1.2.3	งานปรับปรุงพื้นที่ชั้นลอย บริเวณห้องเรียน โถงทางเดิน และระเบียง								
	- งานรื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม	300.00	ตร.ม.	-	-	15.00	4,500.00		
	- งานปูพื้นกระเบื้องยางลายไม้(แบบไม่มีเยื่อหินผสม)ขนาดไม่น้อยกว่า 15x90 ซม.ความหนา 3 มม. พร้อมอุปกรณ์เส้นจายางและติดตั้ง (สีและลายกำหนดภายหลัง)	335.00	ตร.ม.	400.00	134,000.00	80.00	26,800.00	160,800.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- งานปรับระดับพื้นด้วยปูนขาว	335.00	ตร.ม.	90.00	33,500.00	-	-	33,500.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- บัวเชิงผนัง PVC ลายไม้ กว้าง 4 นิ้ว หนา 9 มม. พร้อมติดตั้ง (สีและลายกำหนดภายหลัง)	178.00	ม.	100.00	17,800.00	38.00	6,764.00	24,564.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	รวมงาน 1.2 ผิวพื้นและตกแต่ง				707,680.00		162,616.00	865,796.00	ยอดยกไป

หมายเหตุ:

1.1 ผลิตภัณฑ์ที่เลือกใช้ผลิตภัณฑ์ของ TOA หรือเทียบเท่า

1.2 กระเบื้องแกรนิตโต้ เป็นผลิตภัณฑ์ของยี่ห้อ โสสุโก,ดูราเกรส, RCI หรือเทียบเท่า

1.3 กระเบื้องยางลายไม้(แบบไม่มีเยื่อหินผสม) เป็นผลิตภัณฑ์ของยี่ห้อ CoCo,Starflex, Dynoflex หรือเทียบเท่า

หน้า 8



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานประกอบอาหาร

ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.3	งานผนังและตกแต่ง								
	งานปรับปรุงผนังห้องฝึกอบรมภาคทฤษฎีชั้นลอย								
	- ผนังแบ่งห้องอคูมิเนียมนักเรียนจากแผ่นลูกฟูก	80.00	ตร.ม.	2,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- ติดตั้งประตูบานเลื่อนแนวพานพร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	3,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	ลอย)	21.00	เมตร	450.00	9,450.00	150.00	3,150.00	12,600.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	ทำจากวัสดุชนิดเดียวกันกับราบบันไดเดิม พร้อมทาสีน้ำมัน								
	รวมงาน 1.3 ผนังและตกแต่ง				190,450.00		3,150.00	193,600.00	ยอดยกไป

หน้า 9



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานประกอบอาหาร

เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.4	งานทาสีภายใน								
	- งานทาสีอะคริลิกผนังภายใน(สีและลายระบุภายหลัง)	100	ตร.ม.	35	3,500	30	3,000	6,500	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- งานทาสีอะคริลิกฝ้าเพดานภายใน(สีระบุภายหลัง)	500	ตร.ม.	35	17,500	30	15,000	32,500	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	รวมงาน 1.4 ทาสีภายใน				21,000.00		18,000.00	39,000.00	ยอดยกไป

หมายเหตุ

สีน้ำอะคริลิกเป็นผลิตภัณฑ์ของยี่ห้อ TOA ,Beger, ICI หรือเทียบเท่า

หน้า 10



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานประกอบอาหาร

ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2	หมวดงานระบบ								
	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	1.00	งาน				↗	103,760.00	ยอดยกมา
	รวมหมวด 2 งานระบบ							103,760.00	ยอดยกไป

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานประกอบอาหาร

ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	- โคมไฟฟ้าฝังเพดานครอบตะแกรงอลูมิเนียมขนาด 2 x 18 w	48	ชุด	1,020	48,960	120	5,760	54,720	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- แผงควบคุม (Load Center) รุ่น Standard 12 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	4,000	12,000	-	-	12,000	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- ปลั๊กแบบมีกราวด์ 2 เต้าเสียบติดตั้ง	20	ชุด	120	2,400	100	2,000	4,400	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- สวิตช์เปิดปิดไฟฟ้า	12	ชุด	120	1,440	100	1,200	2,640	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	- สายไฟและอุปกรณ์	1	งาน	30,000	30,000	-	-	30,000	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง				94,800.00		8,960.00	103,760.00	ยอดยกไป



แบบสรุปค่าก่อสร้าง...หมวดงานก่อสร้าง...

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการปฏิบัติงานประกอบอาหาร

ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน(ต้นทุน)	ตัวคูณ		รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			
B	งานครุภัณฑ์ พร้อมติดตั้ง	435,000.00	30,450.0000		465,450.00	
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%					
	เงินประกันผลงานหัก...0.00%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%					
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%					
	รวมค่าก่อสร้าง				465,450.00	

หน้า 13



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ : งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการงานประกอบอาหาร

ผู้ประมาณราคา : สถาบันพัฒนามีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

เจ้าของรายการ : สถาบันพัฒนามีมือแรงงานนานาชาติเชียงใหม่

ราคาเมื่อวันที่ : 6 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานครุภัณฑ์ พร้อมติดตั้ง								
	- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือติดผนัง	10	เครื่อง	43,500.00	435,000.00	-	-	435,000.00	ค่าวัสดุ+แรงงาน
	ขนาด 36,000 btu พร้อมติดตั้ง								
	รวมงานครุภัณฑ์ พร้อมติดตั้ง				435,000.00		0.00	435,000.00	ยอดยกไป

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560
กรมพัฒนาฝีมือแรงงาน กระทรวงแรงงาน

หน่วยงาน :

หน่วย : บาท

ลำดับ	แผนงาน/งาน/โครงการ/รายการ	จำนวน จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				แผนปฏิบัติการ							แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			งเดือน ที่ผูกพัน งบประมาณ ภายในปี	งานที่เสร็จ ภายในปี	จัดซื้อ	จัดจ้าง	สอบราคา	ประกวด ราคา	(1) สํารวจ ออกแบบ /กำหนด คุณลักษณะ spec (เดือน / ปี)	(2) แบบรูป รายการ/ OR เสร็จแล้ว กำหนด ราคากลาง (เดือน / ปี)	(3)/ประกาศ ประกวด จัดจ้าง (เดือน / ปี)	(4) เปิดซอง/ e-Auction, e-market, e-bidding (เดือน / ปี)	(5) อนุมัติ ผลการ จัดซื้อจัดจ้าง (รอลงนาม สัญญา) (เดือน / ปี)	(6) ลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	(7) เริ่มก่อสร้าง/ เริ่มดำเนินการ (เดือน/ปี)	(8) คาดว่า จะมีการ ส่งมอบ ปี..... (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ เบิกจ่าย (เดือน/ปี)	
1	ค่าครุภัณฑ์																	
1.1	ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 1 ล้านบาท																	
	ผลผลิต																	
	กิจกรรม																	
	งบลงทุน																	
	ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 1 ล้านบาท																	
	ครุภัณฑ์สำนักงาน																	
	รายการ.....																	
	ราคา.....																	
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่																	
	รายการ.....																	
	ราคา.....																	
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง																	
	รายการ.....																	
	ราคา.....																	
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ																	
	รายการ.....																	
	ราคา.....																	
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว																	
	รายการ.....																	
	ราคา.....																	
	ครุภัณฑ์การศึกษา																	
	รายการ.....																	
	ราคา.....																	
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์																	
	รายการ.....																	
	ราคา.....																	
1.2	ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วยตั้งแต่ 1 ล้านบาท ขึ้นไป																	
	ครุภัณฑ์สำนักงาน																	
	รายการ.....																	
	ราคา.....																	
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่																	
	รายการ.....																	
	ราคา.....																	

ลำดับ	แผนงาน/งาน/โครงการ/รายการ		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				แผนปฏิบัติการ						แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	จำนวน (หน่วยนับ)	งดอเนองที่ผูกพันงบประมาณภายในปี	งานที่เสร็จภายในปี	จัดซื้อ	จ้าง	สอบราคา	ประกวดราคา	(1) สํารวจออกแบบ/กำหนดคุณลักษณะ spec (เดือน / ปี)	(2) แบบรูปรายการ/OR เสร็จแล้วประกาศจัดจ้างกำหนดราคากลาง (เดือน / ปี)	(3)/ประกวดประกาศจัดจ้าง (เดือน / ปี)	(4) เปิดซอง/e-Auction, e-market, e-bidding (เดือน / ปี)	(5) อนุมัติผลการจัดซื้อจัดจ้าง (รอลงนามสัญญา) (เดือน / ปี)	(6) ลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	(7) เริ่มก่อสร้าง/เริ่มดำเนินการ (เดือน/ปี)	(8) คาดว่า จะมีการส่งมอบปี.....	คาดว่าจะเบิกจ่าย	
	คำครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง																
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง																
	รายการ.....																
	ฯลฯ																
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ																
	รายการ.....																
	ฯลฯ																
	ครุภัณฑ์ต้งานบ้านงานครัว																
	รายการ.....																
	ฯลฯ																
	ครุภัณฑ์การศึกษา																
	รายการ.....																
	ฯลฯ																
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์																
	รายการ.....																
	ฯลฯ																
2	สิ่งก่อสร้าง																
2.1	สิ่งก่อสร้างที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 10 ล้านบาท																
	รายการ.....																
	ฯลฯ																
2.2	สิ่งก่อสร้างที่มีราคาต่อหน่วยตั้งแต่ 10 ล้านบาทขึ้นไป																
	รายการ.....																
	ฯลฯ																
2.3	ค่าปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง																
	รายการ.....																
	ฯลฯ																

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
ชื่อ (.....)
ตำแหน่ง.....

ลายมือชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ
ชื่อ (.....)
ตำแหน่ง.....